
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ  

   

   
РЕШЕНИЕ 

 

14 декабря 2023 года 
 

 

г.Кукмор 

КАРАР 
 

№ 221 
  

 

 

О приостановлении действия отдельных 

положений Положения о бюджетном 

процессе в Кукморском муниципальном 

районе Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета 

Кукморского муниципального района от 

29.10.2021 №83  

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2023 года №520-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году» Совет Кукморского 

муниципального района решил: 

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие 

пункта 3 статьи 24, пункта 3 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в 

Кукморском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного 

решением Совета Кукморского муниципального района от 29.10.2021 №83 (с 

изменениями, внесенными решениями от 24.08.2022г №137, от 04.08.2023 

№204). 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет, а также разместить на официальном сайте Кукморского 

муниципального района. 

 

 

 

 

Глава района             С.Д. Димитриев                                                                          



 


